
Dz.U./S S184
22/09/2021
479305-2021-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:479305-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Nowy Sącz: Usługi odśnieżania
2021/S 184-479305

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Miejski Zarząd Dróg
Adres pocztowy: ul. Wyspiańskiego 22
Miejscowość: Nowy Sącz
Kod NUTS: PL218 Nowosądecki
Kod pocztowy: 33-300
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Konrad Poręba
E-mail: sekretariat@mzd.nowysacz.pl 
Tel.:  +48 184427967
Faks:  +48 184427967
Adresy internetowe:
Główny adres: www.mzd.nowysacz.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: www.mzd.nowysacz.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: www.platformazakupowa.pl
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Zimowe utrzymanie ulic na terenie Miasta Nowego Sącza od dnia podpisania umowy do dnia 31.12.2024r.
Numer referencyjny: 271.2.38.2021

II.1.2) Główny kod CPV
90620000 Usługi odśnieżania

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

22/09/2021 S184
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:sekretariat@mzd.nowysacz.pl
www.mzd.nowysacz.pl
www.mzd.nowysacz.pl
www.platformazakupowa.pl


Dz.U./S S184
22/09/2021
479305-2021-PL

2 / 5

II.1.4) Krótki opis:
1. Przedmiotem zamówienia jest zimowe utrzymanie dróg/ulic na terenie miasta Nowego Sącza polegające na 
usuwaniu z jezdni śniegu, zasp, błota pośniegowego, likwidowaniu śliskości jezdni na skutek gołoledzi, śniegu, 
szadzi, szronu i oblodzenia nawierzchni drogowej, usuwanie śniegu, lodu, śliskości i błota z chodników w ciągu 
dróg objętych zamówieniem, zejść, schodów miejsc postojowych, zatok autobusowych, ścieżek rowerowych.
2. Wykonawca zapewni w razie konieczności wywóz śniegu z odśnieżanych elementów pasa drogowego
3. Przedmiot zamówienia realizowany ma być zgodnie ze Standardami utrzymania dróg w okresie zimowym, 
który stanowi zał. do SWZ.
4. Zamawiający zastrzega, że w trakcie realizacji niniejszej umowy odcinki dróg i chodników przewidzianych do 
zimowego utrzymania dróg mogą ulec zmianie.
5. W ramach realizacji umowy wykonawca zobowiązany jest bez oddzielnego wynagrodzenia do:
a) zapewnienia (Zamawiającemu) ciągłego i nieprzerwanego dostępu do systemu monitorowania GPS/GPRS 
wyk

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL218 Nowosądecki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Nowy Sącz

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest zimowe utrzymanie dróg/ulic na terenie miasta Nowego Sącza polegające na 
usuwaniu z jezdni śniegu, zasp, błota pośniegowego, likwidowaniu śliskości jezdni na skutek gołoledzi, śniegu, 
szadzi, szronu i oblodzenia nawierzchni drogowej, usuwanie śniegu, lodu, śliskości i błota z chodników w ciągu 
dróg objętych zamówieniem, zejść, schodów miejsc postojowych, zatok autobusowych, ścieżek rowerowych.
2. Wykonawca zapewni w razie konieczności wywóz śniegu z odśnieżanych elementów pasa drogowego
3. Przedmiot zamówienia realizowany ma być zgodnie ze Standardami utrzymania dróg w okresie zimowym, 
który stanowi zał. do SWZ.
4. Zamawiający zastrzega, że w trakcie realizacji niniejszej umowy odcinki dróg i chodników przewidzianych do 
zimowego utrzymania dróg mogą ulec zmianie.
5. W ramach realizacji umowy wykonawca zobowiązany jest bez oddzielnego wynagrodzenia do:
a) zapewnienia (Zamawiającemu) ciągłego i nieprzerwanego dostępu do systemu monitorowania GPS/GPRS 
wykonanej pracy dla wszystkich pojazdów zimowego utrzymania, który polegać będzie na rejestrowaniu 
przejazdu danego pojazdu na mapie cyfrowej,
b) do udzielenia Zamawiającemu niewyłącznej licencji na korzystanie z aplikacji monitorująco - nadzorującej 
GPS oraz zainstalowania oprogramowania na dwóch stanowiskach komputerowych Zamawiającego,
c) przeprowadzenia szkolenia dla pracowników Zamawiającego w jego siedzibie, w terminie przez niego 
wyznaczonym.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/12/2021

22/09/2021 S184
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S184
22/09/2021
479305-2021-PL

3 / 5

Koniec: 31/12/2024
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie precyzuje szczegółowych wymagań

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
należy wykazać, że, wykonawca:
posiada środki finansowe lub zdolność kredytową na kwotę nie mniejszą niż 500 000,00 zł.
posiada ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z 
przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną nie mniejszą niż
500 000,00 zł na jedno i wszystkie zdarzenia

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
należy wykazać, że wykonawca:
w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest 
krótszy - w tym okresie wykonał, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych wykonuje minimum jedną 
usługę, polegającą na zimowym utrzymaniu ulic na terenie miast, gmin, dzielnic lub osiedli o długości dróg 
ujętych w odśnieżaniu co najmniej 100 km i chodników o powierzchni co najmniej 100.000 m2.
przy realizacji zamówienia będzie dysponował osobami zdolnymi do wykonania zamówienia, tj.:
• koordynator – osoba upoważniona przez Wykonawcę do kierowania wykonywanymi usługami oraz 
podpisywania protokołów odbioru wykonanych prac
przy realizacji zamówienia będzie dysponował niezbędnymi do wykonania zamówienia narzędziami, 
wyposażeniem zakładu tj.:
• bazą sprzętowo-magazynową na terenie administracyjnym miasta Nowego Sącza lub w promieniu do 50 km 
od centrum miasta- należy podać lokalizację bazy;
• min. 8 samochodów ciężarowych o masie pow. 3,5t,których konstrukcja umożliwia zamocowanie czołownicy 
(płyta nośna z zawieszeniem) i
założenia piaskarki oraz min. 4 jednostek płużących takich jak: traktor o masie całkowitej pow. 3,5t - z 
zamontowanym pługiem przystosowane do posypywania ulic piaskiem i solą drogową,
• do odśnieżania chodników min. 6 jednostek płużących, takie jak: mały traktor lub inny pojazd wyposażony w 
pług, o szerokości pługa nie przekraczającej 1,5 metra, umożliwiającej odśnieżanie chodników (te sama lub 
inne jednostki przystosowane do posypywania chodników materiałem typu: piasek/mieszanina piasku i soli),

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

22/09/2021 S184
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5



Dz.U./S S184
22/09/2021
479305-2021-PL

4 / 5

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 18/10/2021
Czas lokalny: 08:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 16/01/2022

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 18/10/2021
Czas lokalny: 08:05

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: Postępu 17a
Miejscowość: Warszwa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: sekretariat@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587702
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Zgodnie z wymogami ustawy Pzp.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

22/09/2021 S184
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5

mailto:sekretariat@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S184
22/09/2021
479305-2021-PL

5 / 5

Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych-Departament Odwołań
Adres pocztowy: Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
17/09/2021

22/09/2021 S184
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

